PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO IMPORTANTE!

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022

Objeto: CONSTRUÇÃO DE 10 CASAS POPULARES NO BAIRRO MORELLI, NO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA E DE
ACORDO COM OS ANEXOS (...).

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
- RJ, instituída pela Portaria n° 03 de 06 de janeiro de 2022, torna público para o conhecimento
dos interessados referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022, a ser realizada dia 13 de
dezembro de 2022, as 10h, que:

Considerando pedido de esclarecimento feito pela empresa K&R MARTINELLI CONSTRUÇÕES

E SERVIÇOS LTDA, faço saber que o visto solicitado no item 4.1.1.1.10.1   ao Conselho Regional

de Engenharia e Agronomia (CREA-RJ) ou no Conselho de Arquitetura e Urbanismo (CAU-RJ),

para licitantes de outro estado de federação, será cobrado no momento da assinatura do

contrato.

Informo que a resposta será enviada via e-mail ao solicitante e que, o pedido de esclarecimento

encontra-se disponível ao interessado na íntegra na página da prefeitura, site:

https://www.sjvriopreto.rj.gov.br/licitacao e no portal da transparência.

INFORMAÇÕES: O esclarecimento de dúvidas ou quaisquer outras informações, poderão ser

obtidas pelos interessados, em dias úteis, no horário de 9h30min às 16 h, na secretaria de

administração, na Rua Maria Emília esteves, 691, Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ,

ou pelos telefones 24 2224 1552 ou pelo e-mail: admlicitriopreto@gmail.com.

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 08 de dezembro de 2022.

                   FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
                 Presidente de Comissão de Licitação

https://www.sjvriopreto.rj.gov.br/licitacao
mailto:admlicitriopreto@gmail.com

		2022-12-08T08:04:12-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766